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hegninger, Opkjerselssteder paa Grundstykker, 
Vandledninger og Steenkister, for at afværge 
Fare og Skade paa de nærliggendeGrundstyk- 
ker. J  alle disse Henseender skulle de Bestem- 
melser uvagerligen følges, som afgives as en 
Commission, bestaaende af den kongelige Com- 
missair som Formand, den locale Politieøvrig- 
hed og tvende sagkyndige Mænd. Af disse to 
Mænd, der iøvrigt begge have at deeltage i 
alle Eommissionens Forretninger, udnævnes 
den ene paa Eommutietts Vegne af den kon- 
gelige Landsover- samt Hof- og Stadsret den 
anden as Kjøbenhavns Amtsraad. 

S 12. 
Den kongelige Commissair sersberettiget til at 

fordre vedkommende locale Embedsmænds Bi- 
stand ved de ham ved denne Lov paalagte 
Forretninger, forsaavidt de skulle udfores i de- 
res Embedsdistricter, navnligen ved Affattelse 
af Fortegnelser ov»erGrundbestddere, Besorgelse 
af Jndkaldelsernes Forkyndelfe m. v. 
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« s - S 13. 

Kjøbenhavns Cotnmune har at afholde« alle 
af denne Lovs Udførelse følgende Udgifter. 
Enhver af de fornævnte Commissioners Med- 
lemmer (SS 2, 6 og 11), derunder indbefattet 
den kongelige Eommisfair, den Tarationerne 
ledende Landinfpecteurs og den valgte Opmand, 
nyder for de sormeldte Forretningers Afholdelse 
fri Besordringwller Godtgjorelse herfor efter 
Vognmandstarh famtiDiætpenge 3Rbd. dag- 

ligen for hver Dag, Forretningen varer, for- 
saavidt de ikke paa Reisen og Forretningens 
Udførelse anvende mere end 8 Timer daglig, 
men i modsat Fald en halv Gang mere. Den 
kongelige Eommissair erholder derhos af Kjø- 
benhavns Commune vederlagt sanitlige af ham 
afholdte Udgifter, navnligen til en Skriver, 
til Trykningsomkostttinger , Gebyrer m. o. 
og kan fordre sig passende Forsknd udbetalt til 
Afholdelse af disse Udgifter, men ham tilkom- 
mer ei af Communen nogen Godtgjørelfe for 
hans« personlige Uleilighed. Landinspecceurett 
tilkommer derimod billig Betaling af Continu- 
nen for Udarbeidelsen af Erstatningsberegnitk 
gen med, hvad dertil hører (S 10). 

S 14. 
Denne Lov er ei anvendelig paa de un- 

der de kongelige Slotte og Haver, eller Kjø- 
benhavns Fæstning, eller Statens Skibsværf- 
ter lyerende Grundstykker, for hvis Vedkom- 
mende det vil beroe paa Kongens Resolution, 
om og under hvilke Betingelser de af Com- 
mutrenonskede Grundstykker kunne afgives. 
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» « « » S 15- 
Regjeringen bemyndiges til, naar Planet! 

til Anlæget af en Kloakindretning i Kjøben- 
havn er bisaldet, at udvide Anvendelsen af nær- 
værende Lov til de Asstaaelser, som Communen 
i denne Anledning behøver , med de Lempnin- 
ger, som maatte følge af Forholdets Natur. 

B r u u n .  

홢  
. Qvist. 


